
  

 

  

    
  

 

                      
              

   
        

         
           

      
 

 
       

   
         

 
  
  
  
    
    
   
    
  
  
   
   
  
   

   
   
   
  
     
   

           
 

  
  
  
  

Zarządzenie nr 64/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 13 maja 2021 roku 

w sprawie powołania komisji oceniających raporty z indywidualnych grantów rektora, 
zespołowych grantów rektora, grantów rektora dla doktorantów 

i grantów rektora dla studentów 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 6 ust. 11 zarządzenia nr 38/2020 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu dotyczącego zasad finansowania działalności naukowej ze środków finansowych Uczelni 
na zadania określone w art. 365 pkt 2 lit. a i d – ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w 2020 roku ze zm. oraz § 28 pkt ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się komisje oceniające raporty z indywidulanych grantów rektora, zespołowych 

grantów rektora, grantów rektora dla doktorantów i grantów rektora dla studentów: 
1) Komisja I – dziedzina nauk humanistycznych oraz nauki o komunikacji społecznej i mediach, 

pedagogika oraz psychologia: 
a) dr hab. Dąbrowska-Cendrowska Olga, prof. UJK, 
b) dr hab. Forma Paulina, prof. UJK, 
c) dr hab. Gałczyńska Alicja, prof. UJK, 
d) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka - przewodnicząca, 
e) dr hab. Gapys Jerzy, prof. UJK, 
f) dr hab. Gąsior Krzysztof, prof. UJK, 
g) dr hab. Jabłońska Anna, prof. UJK, 
h) dr hab. Kępa-Mętrak Jolanta, prof. UJK, 
i) dr hab. Krasińska Izabela, prof. UJK, 
j) dr hab. Krzysztofik Małgorzata, prof. UJK, 
k) dr hab. Kurtek Paweł, prof. UJK, 
l) prof. dr hab. Legutko Grażyna, 
m) dr Łodej Sylwester, 
n) dr Łubianka Beata, 
o) dr hab. Marczewska Marzena, prof. UJK, 
p) dr Miko-Giedyk Justyna, 
q) prof. dr hab. Przeniosło Marek, 
r) dr hab. Wojciechowska Beata, prof. UJK, 
s) dr hab. Wojciechowska Mariola, prof. UJK; 

2) Komisja II – dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych oraz geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna: 
a) dr hab. Arabski Michał, prof. UJK, 
b) dr hab. Banaś Dariusz, prof. UJK, 
c) dr hab. Czerwik-Marcinkowska Joanna, prof. UJK, 
d) dr hab. Dołęgowska Sabina, prof. UJK, 



    
   
  
   
  
  
  
  
  

  
  
   
  
  

      
    
  
  
   
    
   
   
    

     
  
    
   
    
   
   
  
   
  
  
  
   
   

  
   
   

    
    
  
   
  
  
  
   

e) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka – przewodnicząca, 
f) prof. dr hab. Giacosa Francesco, 
g) prof. dr hab. Kamińska Wioletta, 
h) dr Kiniorska Iwona, 
i) dr hab. Kozłowski Rafał, prof. UJK, 
j) dr hab. Łysik Grzegorz, prof. UJK, 
k) dr hab. Michałkiewicz Sławomir, prof. UJK, 
l) prof. dr hab. Przeniosło Marek, 
m) dr hab. Rybczyński Maciej, prof. UJK, 
n) dr hab. Słomkiewicz Piotr, prof. UJK, 
o) dr hab. Suligowski Roman, prof. UJK 
p) dr hab. Świderska-Kołacz Grażyna, prof. UJK, 
q) dr hab. Walczak Szymon, prof. UJK, 
r) doc. dr Zając Elżbieta; 

3) Komisja III – dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu: 
a) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka – przewodnicząca, 
b) dr hab. Kręcisz Beata, prof. UJK, 
c) dr hab. Nowak-Starz Grażyna, prof. UJK, 
d) prof. dr hab. Przeniosło Marek, 
e) dr hab. Sadowski Marcin, prof. UJK, 
f) dr Stępień Renata, 
g) dr hab. Suliga Edyta, prof. UJK, 
h) dr hab. Szpringer Monika, prof. UJK; 

4) Komisja IV – dziedzina nauk społecznych: 
a) dr hab. Adamczyk Andrzej, prof. UJK, 
b) dr Dziekański Paweł, 
c) dr Gajewski Tomasz, 
d) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka - przewodnicząca, 
e) dr Jopkiewicz Szymon, 
f) prof. dr hab. Karpacz Jarosław, 
g) prof. dr hab. Kasińska-Metryka Agnieszka, 
h) dr Krzysztofek Anna, 
i) prof. dr hab. Kubiak Krzysztof, 
j) dr hab. Leszczyński Marek, prof. UJK, 
k) dr hab. Misztal Piotr, prof. UJK, 
l) dr Molendowska Magdalena, 
m) dr hab. Pawlik Andrzej, prof. UJK, 
n) prof. dr hab. Przeniosło Marek, 
o) dr hab. Reszczyński Jarosław, prof. UJK, 
p) dr hab. Wieczorek Leszek, prof. UJK; 

5) Komisja V – dziedzina sztuki: 
a) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka - przewodnicząca, 
b) dr Lisowska Katarzyna, 
c) prof. dr hab. Mądrawski Jerzy, 
d) prof. dr hab. Przeniosło Marek, 
e) dr hab. Ślązak Andrzej, 
f) dr hab. Ślusarek Teresa, prof. UJK, 
g) dr Zdanowicz Maciej. 



   

 

 

h) dr hab. Ziołowicz Katarzyna, prof. UJK. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie nr 64/2021
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 13 maja 2021 roku
	w sprawie powołania komisji oceniających raporty z indywidualnych grantów rektora, zespołowych grantów rektora, grantów rektora dla doktorantów  i grantów rektora dla studentów

